[...]eptuagesimo secundo, indicione / [...] in domo infrascripti / [...] magistro Thoma scola/(stico) [...]ch et aliis. Dominus Marquardus / [...] san]us tamen mente, timens [...] / [...] suum testamentum insec[...] / [...] monasterio Rosacense cui iam d[...] / [...] i]ure proprii situm in Cosano tali condicione [...] / [...]nuentur dicti monasterii Rosacensis teneantur ipsum / [...] propriis espensis sepelire in dicto monasterio et facere / [...]s tricesimos suos usque ad unum annum post obitum / [...] addidit ad huc dicto monasterio Rosacens(i) duos suos / [...] positos in Culçai, qui reguntur per Domeni(cum) pro dicta se/[...] septimo et omnibus tricesimis usque ad unum annum sunt / [...]ei et annuatim similiter teneantur facere suum aniversarium et / aniversarium quondam domine Ottuline sue uxoris. Item vineam que fuit Cha/loch positam in monte de Musce dicto monasterio pro anima ipsius Chaloch legavit. / Item ecclesie sancte Marie de Cop(rivea) vineam suam positam in monte de Spes/sa ita ut dicta ecclesia cum

dicta vinea illuminetur. Item ecclesie sancte Marie / de Prewalt vineam suam positam in monte de Prewalt. Item ecclesie sancti Ni/cholai de Cero(n) vineam de Coine que fuit dicte domine Uttuline sue / uxoris. Item vineam que fuit Strigul dedit et dimisit filie dicti Stri/gul. Item Inanislinum et Pluom sue uxoris sedimen quod fuit Renner cum vi/nea que fuit etiam dicti Renner. Item Michaeli vineam quam ipse colit et / Chonçoni vineam quam ipse colit. Item dicto domino decano duo vasa vini. Item / domino Iacobo sacerdote quadraginta denarios Aquilegensis monete. Item domine Perhte soro/ri sue suum magnum lectum cum plumario. Item voluit et ordinavit quod de/bita sua, si qua invenientur, solvantur de residuis suis bonis et quod de ipsis suis / bonis residuis dicto magistro Thome scolastico satisfiat de suo labore. Item re/sidua sua bona mobilia et immobilia, feudum et proprietatem dicte domine Perhte pue/ris ipsi domine Perhte et nepotibus suis, scilicet pueris fratrum suorum, dimisit / et legavit ipsos omnes equaliter suos heredes legitimos constituit ad hereditan/dum bona predicta et super omnibus et singulis istis dictum dominum decanum et dominum / Chonradum de Ungrispach suos fideicommissarios constituit et hoc voluit / et ordinavit suum esse ultimum testamentum et suam ultimam voluntatem, quod / si non valet iure testamenti, valeat saltem iure codicillorum aut alio iure / quo melius et utilius^a valere potest, salvo nichilominus sibi iure addendi, / minuendi, muttandi^b et corrigendi.